
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski 
al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 10 10, faks: (17) 872 12 65 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 27/2025 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 47/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu 

zwalniania z opłat za usługi edukacyjne na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie Rzeszowskim  

 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art.79 ust.1 i 3 oraz art. 324 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 

z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 47/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne na 

studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich 

w Uniwersytecie Rzeszowskim wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W  wyjątkowych i szczególnie uzasadnionych przypadkach, student będący 

obywatelem polskim może złożyć wniosek o częściowe zwolnienie z opłat, 

o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-4, w szczególności, gdy:  

1) na skutek okoliczności losowych zaistniałych po rozpoczęciu studiów znalazł 

się w trudnej sytuacji materialnej, lub;   

2) osiąga wyróżniające wyniki w nauce, lub;   

3) uczestniczył w międzynarodowych programach stypendialnych.”; 

2. w § 11 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. W przypadkach, o których mowa w ust.1, student może zostać zwolniony z opłat, 

o których mowa w § 2 pkt 1-4 w wysokości nie większej niż 50% obowiązującej go 

opłaty za usługi edukacyjne.”. 

 

§ 2  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 47/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat 

za usługi edukacyjne na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach 

magisterskich w Uniwersytecie Rzeszowskim pozostają bez zmian.  

 



 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studenckich 

i  Kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Adam Reich 


